Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

http://bvmf.bmfbovespa.com.br/consulta-isin/DetalheCodigosIsinInformacoes.aspx?idioma=P&isin=BRONCODBS016

Quantidade de Debêntures: 
130 (cento e trinta) Debêntures 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 130.000.000,00 (cento e trinta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), na data de emissão 

Forma: 
Nominativas e escriturais 

Espécie: 
Garantia real e garantia fidejussória adicional 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: